בנסיבות העניין, ולאחר שנתתי דעתי

לכלל המסמכים שהוגשו, לא מצאתי צורך בהשלמת טיעון נוספת מטעם המבקש.

לאחר עיון בבקשה ובעמדות הצדדים, הגעתי לידי מסקנה כי דין הבקשה .9

להידחות.

כידוע, נקודת המוצא לענייננו היא כי הגשת ערעור לא תעכב את ביצוע ההחלטה

שעליה מערערים (תקנה 145(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018). על המבקש

לחרוג מכלל זה להראות כי מאזן הנוחות נוטה לטובתו וכי לערעורו סיכויים טובים

עצמית כנדרש. לכך יש להוסיף את טענות הנאמנים באשר להיעדר שיתוף פעולה כנדרש

מצדו של המבקש חרף החלטות שונות שניתנו בעניינו.

אשר על כן, הבקשה לעיכוב ביצוע נדחית. המבקש יישא בהוצאות המשיבים .13

בסך של 9,000 ש"ח, שיחולקו באופן שווה בין הבנק, הנאמנים והממונה.

ניתנה היום, כ"ה סיוון תשפ"ו (10 יוני 2026).

יצחק עמית
נשיא